DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO CONHECIMENTO
DOS ALUNOS DA 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA PÚBLICA SOBRE
CAATINGA de autoria de SILVANA FERREIRA BERTOLDO, AMANDA RIZIANE
ANDRADE RODRIGUES, JANAINA ANDRADE DOS SANTOS, ROMUALDO LUNGUINHO
LEITE, OTACILIO BORGES JUNIOR, FRANCESCA DANIELLE GURGEL DOS SANTOS,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6111

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6111